投薬完了届

    様

本日、お預かりいたしました処方薬は、下記の通り投薬いたしました。

＜投薬時間＞

＜投 薬 者＞

   年   月   日

≪ 幼稚園記入欄 (この下は記入をしないでください) ≫

【投薬依頼用紙】

   年   月   日

文京学院大学ふじみ野幼稚園長殿

 主治医の診断により、処方薬を決められた時間に投薬する必要がある

ため、1 回分の薬をお渡しします。

＜病名（症状）＞

＜処方された病院名＞

＜処方されている薬品名＞

＜投 薬 時 間＞ 食前  ・  食後  （いづれかに○）

＜投 薬 の 仕 方＞ 担任が投薬します

（       組）

園 児 氏 名

保護者氏名               ㊞

幼稚園記入欄（ここには記入をしないでください）

＜投薬時間＞

＜投 薬 者＞

 投薬完了届

    様

本日、お預かりいたしました処方薬は、下記の通り投薬いたしました。

＜投薬時間＞

＜投 薬 者＞

   年   月   日

≪ 幼稚園記入欄 (この下は記入をしないでください) ≫

【投薬依頼用紙】

   年   月   日

文京学院大学ふじみ野幼稚園長殿

 主治医の診断により、処方薬を決められた時間に投薬する必要がある

ため、1 回分の薬をお渡しします。

＜病名（症状）＞

＜処方された病院名＞

＜処方されている薬品名＞

＜投 薬 時 間＞ 食前  ・  食後  （いづれかに○）

＜投 薬 の 仕 方＞ 担任が投薬します

（       組）

園 児 氏 名

保護者氏名               ㊞

幼稚園記入欄（ここには記入をしないでください）

＜投薬時間＞

＜投 薬 者＞